
 

 

平成 28 年 2 月 29 日 

各   位 

 

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社 

代 表 者 名
代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 

里 見  治 

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 ) 

問 合 せ 先
執 行 役 員 グ ル ー プ 代 表 室 長 

菊  地  誠 一 郎 

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ ) 

 

 

株主総会終了後の「株主懇親会」中止ならびにお土産配付取り止めのお知らせ 
 

当社は平成 28 年 6 月開催予定の第 12 期定時株主総会より、株主総会終了後の「株主懇親会」の

中止ならびにご来場の株主様へのお土産配付の取り止めを決定いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。 
 

記 

 

当社では、例年 6月の定時株主総会終了後に「株主懇親会」を開催しておりますが、近年ご出席

される株主様の増加に伴う会場混雑によって安全性の確保が難しく、また、ご来場いただくことが

できない株主様との公平性等も鑑みた上で慎重に検討を重ねた結果、第 12 期定時株主総会より「株

主懇親会」の開催を中止することといたしました。 

 併せて、株主総会にご出席いただきました株主様に向けて配付しておりましたお土産につきまし

ても、株主平等の観点より検討し、配付を取り止めることといたしました。 

 

当社におきましては、直接的な利益還元である配当を実施すると共に、現在取り組んでいる構造

改革等を通じて企業価値の更なる向上を図ることにより、今後も株主価値の持続的向上に努めてま

いります。 

何卒、事情をご賢察の上、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


